令和　　　　年　　　月　　　日 ↑

　富士河口湖町長 　様

　富士河口湖町下水道条例第36条第1項の規定により申請します。

㊞

　富士河口湖町

１　公費 ２　私費

設置場所の見取図

敷地の位置 　富士河口湖町

※　設置場所見取図については、万年筆又はボールペンで記入すること。修正液等及びコピー添付（糊付等）は受付不可

※　申請場所及び設置場所については、枝番まで正確に記入してください。 （　　　　　　　　　　）

※　建設入居者については、担当課と詳細打ち合せを行ってください。 ㊞

（注)　次の欄は記入しないでください。

㊞

あなたの建物及び敷地の見取図と公共桝の位置を記入して下さい。

1　許可する 2　許可しない決　　　　　定

土　地　所　有　者　の　承　諾

町　　長 副町長 課　　長 係　　長 係 受　　付 土地所有者　住所

土地所有者　氏名

申請者　電話番号

申請者　氏名

申請者　住所

工事完成予定日 　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

排水設備指定工事店

建物入居予定日 　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

設 置 場 所

設 置 を 必 要 と す る 理 由

設 置 に 要 す る 経 費

公共ます設置希望日 　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

公共桝申告書
公共ます及び取付管設置申請書

N

申　　　請　　　者
（法人の場合はその
名称及び代表者）

住　所 職　業

氏　名 電　話

1.0m

隣地境界線

ブロック塀

公共桝設置希望位置

門扉

申請建築物

町道　6.00m 門扉

ブロック塀

（　　　　　　　　　）

㊞

㊞

あなたの建物及び敷地の見取図と公共桝の位置を記入して下さい。

※万年筆又はボールペンで分かりやすく記入して下さい。

住　　　　　所 　　　　　　　南都留郡富士河口湖町小立890-1（現住所）

氏　　　　　名

住　　　　　所 　　　　　　　南都留郡富士河口湖町小立890-1（現住所）

電　話　番　号

氏　　　　　名

敷地の位置

町
道

4
.0

m

敷地の位置 　　　　　　　南都留郡富士河口湖町船津1700（公共桝を設置する場所）

公共桝申告書（作図例）

N

↑

2
.0

m

公